
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Metsänhelmi 

 
 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10. – 31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet: 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
 
Tarkastelujakson aikana olemme kehittäneet omahoitajuutta, vahvistaneet henkilöstön 
osaamista RAI-arviointien teossa, kirjaamisessa ja lääkehoidon osa-alueilla. 
Henkilökuntamme on osallistunut Mainiokotien sisäisiin koulutuksiin näillä osa-alueilla. 
Seurantajakson aikana olemme osallistuneet myös uhka- ja väkivaltatilanteiden 
ennaltaehkäisevään koulutukseen ja alkusammutuskoulutukseen. 
 
Olemme kehittäneet työyhteisön toimintaa vahvistamalla työn tasaista jakautumista ja 
panostaneet asukastyön ja työyhteisön hyveiden esiintuomiseen.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamat ja läheltä piti- tilanteet on käsitelty henkilöstön kanssa viikoittain ja dokumentoitu 
asianmukaisesti. Poikkeamia ja läheltä piti- tilanteita on raportoitu tavoitteiden mukaisesti. 
Tarkastelujakson aikana olemme kehittäneet poikkeamien syvällisempää ja tarkempaa 
käsittelyä henkilöstöpalavereissa. Tämä vahvistaa ymmärtämään syitä poikkeamien taustalla 
ja reagoimaan tarvittaviin muutostoimenpiteisiin ajoissa.  
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Kokemuksellisen laadun laatumittari (laatuindeksi) oli tarkastelujaksolla 88,6/100. 
Laatuindeksikyselystä saatujen palautteiden mukaan kotimme yhteisöllisyys ja osallisuus 
koetaan parantuneen. Tarkastelujakson aikana olemme panostaneet asukkaiden ja läheisten 
yhteisiin tapahtumiin ja toiminnallisuuteen, joka on vahvistanut kotimme yhteisöllisyyttä. 
Omatuokiot ja ulkoilut ovat toteutuneet asukaslähtöisesti ja tavoitteiden mukaisesti.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana Mainiokoti Metsähelmessä suoritettiin Mainiokotien lääkehoidon 
omavalvontakäynti ja hyvinvointialueen suorittama rajatun lääkevaraston tarkastus. Käynnit 
olivat hyödyllisiä ja varmistivat prosessien toimivuuden.  


